
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES - SML

Portaria Nº.008/2020/GAB/SML

Porto Velho, 08 de maio de 2020.

Designa  servidor  para

substituir  titular  do

Cargo em Comissão.

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE LICITAÇÃO do Município de

Porto Velho em exercício, com fundamento no art. 5º da Lei

Complementar nº 654/2017 c/c o Decreto nº 14, de 26 de junho

2019, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor ALEXANDRE TRAPPEL RODRIGUES

GOMES, Cadastro nº 331116, ocupante do cargo de Presidente de

Comissão  Permanente  de  Licitação  –  Geral,  para  responder

interinamente  pelo  cargo  de  Diretor  do  Departamento  de

Cotação de Preços, no período de 08 de maio a 15 de maio de

2020, sem prejuízo de suas funções habituais.

Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Dê ciência,

Publique-se,

Cumpra-se.

GUILHERME MARCEL GAIOTTO JAQUINI 
Superintendente Municipal de Licitações

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES
Av. Carlos Gomes, nº2776. Bairro São Cristóvão

CEP – 76.804-022
Porto Velho/Rondônia

                                                                                                                                               


